Kompania e Sigurimeve Siguria
Adresa: Rr.Qamil Hoxha nr.51, Prishtiné

Telefon: +381 (0) 38 248 848, +381 (0) 38 248 849, Fax: +381 (0) 38 248 850

Website: www.ks-siguria.com, E-mail: info@ks-siguria.com

BILANCI | GIENDJES

Gjendja

31.03.2023

Gjendja
30.06.2023

Paraja né doré dhe né banké 321 321
Investimet né depozita 11739 8154
Investime né letra me vleré 1954 5563
Kostot e pérvetésuara té shtyra 441 496
Llogarité e arkétueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1556 1901
Astete e risigurimit 1622 1783
Toké dhe ndértesa 895 895
Asetet tjera té prekshme 3356 3283
Asetet e paprekshme 21 19
Astete té tjera 380 416
GJITHSEJ ASETET 22 285 22 831
DETYRIMET

Provizionet pér déme dhe shpenzimet e trajtimit té démeve 11292 11430
Provizionet pér primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4 440 4 845
Llogarité e pagueshme té sigurimit dhe detyrimet tjera 1575 1532
Huaté dhe kredité 41 -
Kreditorét tjeré dhe Akrualet 195 179
GJITHSEJ DETYRIMET 17 543 17 986
KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 18 203 18 203
Fitimi | akumuluar (13 994) (13 892)
Rezerva tjera 534 534
GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 4742 4 845
GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 22 285 22 831




